МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2013 г.			                                                                               № 180

Об инициативе о преобразовании
муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

Заслушав главу муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Рыжову С.В., выступившую с предложением о преобразовании муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в форме объединения с муниципальным образованием «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 10.03.2004 № 17-оз «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципальных образований Всеволожский район и Выборгский район и муниципальных образований в их составе», уставом муниципального образования, Положением о порядке организации и регламенте проведения публичных (общественных) слушаний, утверждённым решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 03.06.2009 № 193, совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Выступить с инициативой о преобразовании муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в форме объединения с муниципальным образованием «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в форме объединения с муниципальным образованием «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 17 ч. 00 м. 10 апреля 2013 года по адресу: Ленинградская обл., Выборгский р., г. Приморск, ул. Школьная, д. 12.
3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний Комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить её состав:
председатель – Рыжова С.В. – глава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
секретарь – Осипова Т.А. – депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
члены:
Смирнов М.А. – депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Громова Г.Л. – депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Сараев А.К. – депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
4. Утвердить текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в форме объединения с муниципальным образованием «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, а также об ознакомлении жителей муниципального образования с инициативой о преобразовании, учёте предложений и замечаний по предмету публичных слушаний (приложение).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования				     С.В. Рыжова

Рассылка: дело, администрация, главе МО «Выборгский район», главе администрации МО «Выборгский район», совет депутатов МО «Глебычевское сельское поселение», прокуратура, газета «Выборг».